
1/2 

Kupní smlouva 

   

 

Kupující 

 

 

Oblastní nemocnice Příbram a.s. 

 

IČ: 27085031  ,  DIČ: CZ27085031 

 

Gen. R. Tesaříka 80 Příbram 26101 

 
 

 

Prodávající : 

 

  

AUTO IN s.r.o. 
Poděbradská 292 

530 09  Pardubice 

IČ: 25298828 

DIČ: CZ 25298828  

    

    

    

    

    

    
 

 

Použité vozidlo: 
 

SPZ:                     6P13031 Technický průkaz   XXXXX 

Tovární značka: Fiat Ducato 
Druh 

vozidla: 
nákladní 

Motor:   2,3 MTJ 96kW Rok výroby: 2014 

    

Číslo karoserie : XXXXX Stav tach.:       121 250           km 

Barva: bílá 
Stav tach. dle 

držitele: 
     121 250            km 

    

 

Při podpisu této kupní smlouvy byly prodávajícím kupujícímu předány níže uvedené doklady: 

 

 Technický průkaz:  ano  ne 

 OTP:  ano  ne 

 Zákonné pojištění:  ano  ne 

 
 

 

Prodávající potvrzuje pravost shora uvedených údajů   a prohlašuje, že nezatajil žádné vady a 

poškození, které by měly vliv na stav a cenu použitého vozidla. 

 

 

 

 

 



2/2 

Prodávající současně prohlašuje, že: 

 

 použité vozidlo je v jeho vlastnictví, 

 je oprávněn jej prodat,   

 neváznou na něm žádné pohledávky nebo práva třetích osob, 

 uvedl  všechny vady nebo ty skutečnosti, pro které by se mohlo stát použité vozidlo pro 

kupujícího neupotřebitelným. 

 

Kupující byl seznámen s celkovým stavem použitého vozidla, přičemž zápis o technickém stavu 

vozidla je nedílnou součástí této kupní smlouvy.  

 

Kupní cena ve výši     361 790  ,-Kč včetně DPH byla uhrazena převodem na účet prodávajícího 

(viz. Faktura ) 

 

S touto kupní cenou  kupující bez výhrad souhlasí a za tuto kupní cenu použité vozidlo  kupuje a 

do svého vlastnictví přijímá. 

 

Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu a převodem peněz na účet prodávajícího. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že Oblastní nemocnice Příbram, a.s. je povinným subjektem ve 

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, z čeho vyplývá povinnost zveřejnit smlouvu v Registru smluv popř. poskytnout 

třetím osobám informace ze Smlouvy v zákonném rozsahu. Smluvní strany souhlasí, že smlouva 

bude zveřejněna v celém rozsahu (vyjma nezveřejňovaných údajů zejm. osobní povahy). 

 

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že 

tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.  

 

 

V Plzni dne:  12.9.2017 

 

 

 

 

 

 

 

…………………… 

 

za prodávajícího 

 

. 

 

 …………………....... 

 

za kupujícího  

 

 

 


